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‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
* 4 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Ul'lg gul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8313/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas IImu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS

No. Dosen / NIP : 8313 /223030929

NIDN / NIDK :

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : APARTEMEN GREEN PARKVIEW TOWER F NO. F925, JL. DAAN MOGOT KM.14 RW. 5, DURI KOSAMBI

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NCA635 Keperawatan Luka 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NCAG635 Keperawatan Luka 2 KJ0O01 Reguler-1 Jakarta
3 NHAZ211 Pendidikan dan Promosi Kesehatan 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
4 NHA207 Keterampilan Dasar Keperawatan 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
5 NCA638 Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
6 NCA638 Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal 3 KJ0O01 Reguler-1 Jakarta
7 NHAS527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
Persarafan
8 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 NHA207 Keterampilan Dasar Keperawatan 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
10 NHAZ211 Pendidikan dan Promosi Kesehatan 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
11 NCA638 Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
12 g;lsﬁfjfZEGperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
13 NHA205 Falsafah dan Teori Keperawatan 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
14 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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a@Menu v Data « Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (@_,

AKADEMIK [Pe=et¥
m Nama Mata Kuliah 1 Keterampilan Dasar Keperawatan Dosen ¢ Ns. ABDURRASYID , S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.Kom
(7893)
R Kode MK dan Kelas : NHA207 CROO1 (ng' A;DURRASYID , S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.Kom
789
Jurnal (Riwayat) Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (CR.A 303) ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns.

MHS,CNS, DHSc, FACCWS (8313)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns.

I D G LR e B & MHS,CNS, DHSC, FACCWS (8313)

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

© Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan RO
Kellt()?nlpok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;:Eann Status H(f)en':).r Realisasi
. Perkuliahan
1/1 Kamis, 23 O Teori 20 Tatap Muka  pemeriksaan tanda Selesai
Mar 2023 9: tanda vital
14:40 -
16:20
2/1 Kamis, 30 Ruang : CR.A Teori 20 Tatap Muka pemeriksaan fisik  oke Selesai +*
Mar 2023
303
13:00 -
14:40
3/1 Kamis, 6 Apr Ruang : CR.A Teori 20 Tatap Muka  pemeriksaan visik Selesai «*
2023
303
13:00 -
14:40
4/1 Rabu, 10 Mei Ruang : CR.A Teori 20 Tatap Muka  kuliah pengganti Selesai +*
2023 303 pert 4 tgl-13-04-
13:00 - 2023 (urusan
] 4j 40 fakultas) Persiapan
) Prosedur untuk
Pemeriksaan
Penunjang
5/1 Kamis, 4 Mei Ruang : CR.A Teori 17 Tatap Muka  Persiapan Pa_sien Lancar, Selesai +*
2023 303 untuk Pemeriksaan  telat
13:00 - Penunjang karena
1440 G
6/1 Kamis, 11 Ruang : CR.A Teori 20 Tatap Muka Pencegahap dan Lancar  Selesai +*
Mei 2023 303 Pengendalian
13:00 - Infeksi Dasar
14:40
7/1 Jun_1at, 19 Ruang : CRA Teori 18 Tatap Muka  kuliah pengganti Selesai +*
Mei 2023 pert 7 tgl-18-05-
302 2023 (I
13:30 - 0. ‘3 (libur
15110 nasional) Safe
: Patient Handling
8/1 Kamis, 8 Jun Ruang : CR.A Teori 19 Tatap Muka Infeksj Nosoko_mial Lancar  Selesai +*
2023 303 (Hospital-Acquired
13:00 - Infections)
14:40
9/1 Kamis, 15 Ruang : CRA Teori 19 Tatap Muka  Prinsip Pemberian  Lancar  Selesai +
Jun 2023 Medikasi
303
13:00 -
14:40
10/1 Rabu, 12 Jul Ruang : CRA Teori 19 Tatap Muka Presenpasi ) lancar  Selesai +*
2023 302 mahasiswa kuliah
. pengganti pert 10
13:00 -
1240 tgl-22-06-
: 2023(urusan
fakultas)
11/1 Senin, 10 Jul Ruang : R602 Teori 20 makeup pert Tatap Muka pemasangan lancar  Selesai «*
2023 ke 11 tgl 29 nasogastritik tube
09:10 - juni 2023
10:50
12/1 Kamis, 6 Jul Ruang : CR.A Teori 20 Tatap Muka review terapi intra lancar  Selesai +*
2023 vena
303
13:00 -
14:40
13/1 ggggs, 13 Jul Ruang : CR.A Teori 20 Tatap Muka  Kateterisasi oke Selesai +*
303
13:00 -
14:40
14/1 Kamis, 20 Jul Teori 18 Tatap Muka review kompetensi ' oke Selesai "
2023 skill klinis

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Laporan «

: Keterampilan Dasar Keperawatan (Prakt)

: NHA 207 (CROO1)

Perkuliahan (Dosen) w

Selasa, 13:00 - 14:40 (CR.A 301)

: SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Dosen

ﬁﬁMenu + Data « Perkuliahan (Adm) « Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAIEMEN

@

Esalinggul

AKADEMIK

: Ns. ABDURRASYID , S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.Kom (7893)
Ns. ABDURRASYID , S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.Kom (7893)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS

(8313)

ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS

(8313)

Perencanaan Jurnal Praktikum

Rencana Perkuliahan

Pertemuan

ke /
Kelompok

11

2/1

3/1

4/1

5/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

-

Tanggal/Jam

Selasa, 21
Mar 2023
13:00 -
14:40
Selasa, 28
Mar 2023
13:00 -
14:40
Selasa, 4 Apr
2023
13:00 -
14:40

Selasa, 11
Apr 2023
13:00 -
14:40

Selasa, 2 Mei
2023

13:00 -
14:40

Rabu, 17 Mei
2023

13:00 -
14:40

Selasa, 9 Mei
2023
13:00 -
14:40
Selasa, 16
Mei 2023
13:00 -
14:40
Selasa, 6 Jun
2023
13:00 -
14:40
Selasa, 13
Jun 2023
13:00 -
14:40
Selasa, 20
Jun 2023
13:00 -
14:40
Selasa, 27
Jun 2023
13:00 -
14:40
Selasa, 4 Jul
2023
13:00 -
14:40
Selasa, 11
Jul 2023
13:00 -
14:40

Selasa, 18
Jul 2023

Dosen/Ruang

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang : CR.A 301

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang : R807
8313 - ADAM ASTRADA

, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :
8313 - ADAM ASTRADA

, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc, FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ruang :

8313 - ADAM ASTRADA
, S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Jenis

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnalp

Peserta

20

20

20

20

20

20

19

19

18

20

20

20

20

Rencana
Materi

Perkuliahan

kelas
pengganti
pert ke 5
tgl 18 april
2023

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Realisasi Perkuliahan

Catatan
Dosen

pemeriksaan
tanda tanda vital

pemeriksaan
fisik

pemeriksaan
visik

persiapan pasien lancar
untuk

pemeriksaan

penunjang

pengendalian lancar
infeksi dasar
(pengambilan

sampel darah

vena)

cara pemakaian
apd

sefety potient
handling

pemasangan lancar

infus

pemasangan lancar

infus

pemasangan ngt lancar

pemasangan ngt lancar

lancar

latihan pra osce

pemasangan lancar

kateter urinaria

Option
Status H(:;::;r Realisasi
Selesai v
Selesai v
Selesai  +
Selesai  +/
Terjadwal
Selesai v
Selesai v
Selesai |+
Selesai  +
Selesai v
Selesai v
Selesai v
Selesai  +
Selesai  +/
Selesai v
1/2
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Keterampilan Dasar Keperawatan
NHA207 CRO01

Kamis, 13:00 - 14:40 (CR.A 303)
20

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

a@Menu v Data « Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «
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SISTEM INFORMASI MANAIEMEN

AKADEMIK

Ns. ABDURRASYID , S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.Kom (7893)
Ns. ABDURRASYID , S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.Kom (7893)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen

No.

10.
11.
12.
13.
14,

15.
16.
17.
18.
19.
20.

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

NIM

20220303004
20220303005
20220303020
20220303028
20220303033
20220303035
20220303040
20220303052
20220303055
20220303059
20220303062
20220303064
20220303068
20220303074

20220303080
20220303088
20220303089
20220303099
20220303103
20220303106

1

2

Nama 23 30
Mar Mar
o d
DZAKIY NAFIS QULDUBI Hv Hw
HESTI WULANDARI Hv Hwv
NUR FITRI AMALIA Hv Hwv
NUR HIKMAH Hv Hw
WINA RAHMAWATI Hv Hwv
AULIA BALQIS Hv Hwv
INDRI KOMALASARI Hv| Hwv
MEYLINDA FATMAWATI Hv Hwv
DYSKA SEKAR ANGGRAINI Hv Hv
NURCAHYANI BERLIANAPUTRI H~ Hwv
OKTAVIANI SISKA WULANDARI H~v Hwv
MAYA JULIA Hv Hwv
RAHMAH MOULUDY Hv Hw
PRATAMA ADITHYASURYAAL Hwv Hwv
PAMUNGKAS
WINI Hvl|[Hv
PUTRI REGINA SALINES Hv Hwv
TATI SEPTIRIANI Hv Hwv
NUR ASTH Hv| Hw
ANNISA DELLA SEPTIANA Hv Hwv
SAJIDA FARHANA Hv Hwv

3

06
Apr

Hv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

4

10
Mei

g
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

5

04
Mei

B
Hv
Hwv
Hwv
Awv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Av
Hv
Av

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

6

11
Mei

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Perkuliahan Ke

7

19
Mei

0
Hv
Hwv
Hwv
Awv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hw
Swv

Hv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

08
Jun

)
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Swv

Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

9

15
Jun

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv

10

12
Jul

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hw
Av

Hv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

11

10
Jul

Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

12

06
Jul

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv

Hw
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv

13

13
Jul

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

14

20
Jul

Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Swv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Swv

Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

@

EsaUnggul
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Semester

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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NHA207 CRO01

Kamis, 13:00 - 14:40 (CR.A 303)
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Upload :| Choose File | No file chosen

No.

10.
11.
12.
13.
14,

15.
16.
17.
18.
19.
20.

Pengisian Absensi Praktikum Kelompok 1

NIM

20220303004
20220303005
20220303020
20220303028
20220303033
20220303035
20220303040
20220303052
20220303055
20220303059
20220303062
20220303064
20220303068
20220303074

20220303080
20220303088
20220303089
20220303099
20220303103
20220303106

Nama

DZAKIY NAFIS QULDUBI
HESTI WULANDARI

NUR FITRI AMALIA

NUR HIKMAH

WINA RAHMAWATI

AULIA BALQIS

INDRI KOMALASARI
MEYLINDA FATMAWATI

DYSKA SEKAR ANGGRAINI
NURCAHYANI BERLIANA PUTRI
OKTAVIANI SISKA WULANDARI
MAYA JULIA

RAHMAH MOULUDY

PRATAMA ADITHYA SURYA AJI
PAMUNGKAS

WINI

PUTRI REGINA SALINES
TATI SEPTIRIANI

NUR ASIH

ANNISA DELLA SEPTIANA

SAJIDA FARHANA

1

21
Mar

Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

2

28
Mar

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

3

04
Apr

Hv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

4

11
Apr

g
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

5

17
Mei

B
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
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9/13/23, 10:06 AM Pengisian Nilai

G Pilih Bahasa v

a@Menu v Data « Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN

AKADEMIK

)

EsaUnggul

=

Nama Mata Kuliah : Keterampilan Dasar Keperawatan Dosen : Ns. ABDURRASYID , S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.Kom (7893)
Ns. ABDURRASYID , S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.Kom (7893)

KodelHiidanlKelas B RF¥ADy CRoll ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
Jadwal dan Ruang 1 Kamis, 13:00 - 14:40 (CR.A 303) ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
Jumlah Mahasiswa 1 20

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ns. ABDURRASYID , S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.Kom pada tanggal 04-09-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Parameter Nilai Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
____subjel__|_Bobot(%) _| S kall ada pertbapan poramerer il
Bobot(%) o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
absensi Perhatian

tugas * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
uts Penarikan Nilai E-Learning

UAS * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol &=
« Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
* Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

RBC . . _ . Absensi di bawah 75 %
v Pengisian Nilai

No. NIM TEm absensi  tugas uTsS UAS m . N NH  Lulus Dipakai
10 % 30 % 30 % 30 % emidi U
i, 20220303004 Dzakiy Nafis Quldubi 96,43 80,00 75,00 75,00  78.64 A- v v
2. 20220303005 Hesti Wulandari 96,43 80,00 75,00 80,00  80.14 A v
3. 20220303020  Nur Fitri Amalia 96,43 80,00 75,00 78,00  79.54 A- v v
4. 20220303028 Nur Hikmah 85,71 80,00 75,00 78,00  78.47 A- v v
5. 20220303033 Wina Rahmawati 96,43 85,00 80,00 80,00 83.14 A v v
6. 20220303035 Aulia Balgis 96,43 85,00 75,00 80,00 81.64 A v v
Vo 20220303040 Indri Komalasari 96,43 85,00 75,00 80,00 81.64 A v v
8. 20220303052 Meylinda Fatmawati 96,43 80,00 75,00 80,00  80.14 A v v
G, 20220303055 Dyska Sekar Anggraini 96,43 80,00 75,00 77,00 79.24 A- v v
10. 20220303059 Nurcahyani Berliana Putri 96,43 80,00 75,00 77,00 @ 79.24 A- v v
11. 20220303062 Oktaviani Siska Wulandari 96,43 80,00 75,00 77,00  79.24 A- v v
12, 20220303064 Maya Julia 92,86 80,00 75,00 77,00  78.89 A- v v
13. 20220303068 Rahmah Mouludy 96,43 80,00 75,00 77,00  79.24 A- v v
14. 20220303074 Pratama Adithya Surya Aji Pamungkas 85,71 80,00 75,00 77,00  78.17 A- v v
15. 20220303080 Wini 96,43 80,00 75,00 77,00  79.24 A- v v
16. 20220303088 Putri Regina Salines 96,43 80,00 75,00 77,00  79.24 A- v v
17. 20220303089 Tati Septiriani 96,43 80,00 75,00 77,00  79.24 A- v v
18. 20220303099 Nur Asih 96,43 85,00 80,00 80,00 83.14 A v v
19. 20220303103 Annisa Della Septiana 96,43 80,00 75,00 77,00  79.24 A- v v
20. 20220303106 Sajida Farhana 89,29 80,00 75,00 77,00  78.53 A WV v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 11
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